
RİZE İLİ 2020 VERGİ REKORTMENLERİ LİSTESİ GELİR VERGİSİ (TİCARİ)

Vergi Dairesi Vergi No Mükellef Matrah Tahakkuk Mahsup

1 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2050166263 ASIM CENGİZ 4.629.944,96 1.815.437,98 710.017,90 1.105.420,08

2 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 6530015809 HASAN ÖKSÜZ 1.181.698,11 436.139,24 203.808,82 232.330,42

3 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6160055137 MUSTAFA MERCAN 1.012.513,21 368.465,28 188.974,02 179.491,26

4 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 9030087586 SAMİ UZUN 947.708,54 342.543,42 222.990,25 119.553,17

5 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 6720221371 ALİ ÖZCİHAN 939.782,35 339.372,94 27.586,12 311.786,82

6 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 8390000380 AHMET TEMÜR 920.186,62 331.534,65 117.158,47 214.376,18

7 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5250067008 İSMAİL KARSLI 881.392,18 316.016,87 207.436,68 108.580,19

8 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 7350259724 ALİ RIZA REYHANOĞLU 828.557,97 294.883,19 218.189,00 76.694,19

9 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 7500101053 BAYRAM SARIMEHMET 794.437,93 281.235,17 185.196,61 96.038,56

10 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5660055732 MAHMUT KOCAMAN 699.844,43 243.397,77 117.145,95 126.251,82

11 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7180001650 TAKİP ÖZYILDIZ 695.956,16 241.842,46 118.797,33 123.045,13

12 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 4960213947 SEHER KANDİL 668.930,69 231.032,28 195.472,65 35.559,63

13 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5770034150 ZEKİ MURAT KOPUZ 658.457,27 226.842,91 98.880,38 127.962,53

SIRA 
NO:

Ödenecek 
Olan



14 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0320018636 ADNAN MAHİR AKMEHMET 643.370,18 220.808,07 138.148,35 82.659,72

15 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 3130053602 HALİT DUMAN 642.943,46 220.637,38 90.490,08 130.147,30

16 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 3300451499 EMRAH EKŞİOĞLU 635.003,12 217.461,25 95.250,47 122.210,78

17 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1740002266 RAGIP ZİYA BİLGİN 629.296,37 215.178,55 170.956,00 44.222,55

18 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6160206143 AHMET MERCAN 565.681,29 189.732,52 85.201,41 104.531,11

19 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5810067555 HASAN KOTİL 530.665,11 175.726,04 97.610,59 86.198,85

20 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5810346163 HAKAN KOTİL 528.517,71 174.867,08 88.662,62 86.204,46

21 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1390239217 MESUT BALMUMCU 525.688,39 173.735,36 171.307,36 2.428,00

22 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 8960324108 AHMET USTA 517.950,66 170.640,26 79.652,06 90.988,20

23 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0300315567 HÜSEYİN AKKOÇ 490.836,25 160.252,69 81.638,07 78.614,62

24 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2590019459 HAKAN ÇOĞALAN 490.735,79 160.217,53 88.169,17 72.048,36

25 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0350031198 GÜVEN AKSOY 497.347,58 158.531,65 116.793,23 41.738,42

26 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6890517923 SONGÜL ÖZER 480.945,45 156.790,91 82.591,71 74.199,20

27 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 4130040699 CEMİLE KARAKUŞ 469.321,60 152.722,56 73.748,65 78.973,91

28 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6890107600 ŞABAN ÖZER 457.067,56 148.433,65 68.815,13 79.618,52

29 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 9420084800 VEDAT YAVUZ 432.818,36 139.946,43 99.178,05 40.768,38



30 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 0970175335 NESRİN ATASARAL BEYAZ 419.970,79 135.449,78 71.734,30 63.715,48

31 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7350140237 ALİ FİKRİ SAATÇI 418.004,10 134.761,44 62.903,90 71.857,54

32  PAZAR VERGİ DAİRESİ 4090057576 MURAT ALİ GÖRAL 415.091,15 133.741,90 0,00 133.741,90

33 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 9380206018 REZAN EMEL YARDIMCI 394.477,56 126.527,15 22.619,88 103.907,27

34 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 2670308814 MURAT DAĞTEPE 392.730,59 125.915,71 125.184,79 730,92

35 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0820312501 İBRAHİM ARSLAN 392.635,71 125.882,50 107.300,35 18.582,15

36 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1710008807 İRFAN BİLEN 388.188,44 124.325,95 80.083,86 44.242,09

37 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 8530023794 MUSTAFA TOPÇU 378.805,68 121.041,99 88.644,95 32.397,04

38  PAZAR VERGİ DAİRESİ 3570049113 BARIŞ ERGÜN 377.294,64 120.513,12 56.594,20 63.918,92

39 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 0510020030 MEHMET VAHİT ALEMDAROĞ 370.596,01 118.168,60 86.563,21 31.605,39

40  PAZAR VERGİ DAİRESİ 2700305358 FATMA DANACI TAŞCİ 364.239,32 115.943,76 61.863,16 54.080,60

41 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 7510021785 SAADETTİN SAROĞLU 363.200,56 115.580,20 60.259,09 55.321,11

42 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 0830064026 OSMAN DERYA ARSLAN 345.486,47 109.380,26 63.050,09 46.330,17

43 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 5950016398 İSMAİL HAKKI KURT 342.137,52 108.208,13 58.677,31 54.183,77

44 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5380022520 NECİP KEMAL KAYIKÇİ 337.539,25 106.598,74 56.064,14 50.534,60

45 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 4760063660 YAŞAR İNCE 334.399,66 105.499,88 55.974,94 49.524,94



46 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 4590006837 AYŞE HAŞİMOĞLU 330.545,48 104.150,92 49.581,82 54.569,10

47  PAZAR VERGİ DAİRESİ 4810002261 ABDULLAH İSLAM 325.045,37 102.225,88 132.334,44 0,00

48 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 9940131780 ÖZLEM YÜKSEL NEBİOĞLU 318.166,13 99.818,15 47.724,92 52.093,23

49 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1780573114 ÖMER BİRİNCİ 315.823,52 98.998,23 35.226,65 63.771,58

50 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5380059429 ABDULKERİM KAYIKÇİ 312.405,98 97.802,09 55.339,30 42.462,79

51  PAZAR VERGİ DAİRESİ 4640016720 YALÇIN KAYA HOŞVER 309.399,52 96.749,83 45.338,93 51.410,90

52 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 1780440174 ALİ BİRİNCİ 308.242,25 96.344,79 46.780,08 49.564,71

53  İKİZDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ3300551973 GÜNEŞ EKŞİ 307.089,96 95.941,49 145.256,72 0,00

54 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5750113571 KAPTAN KOLÇAK 306.911,69 95.879,09 78.670,19 17.208,90

55 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 4880049499 ZİYA KAHVECİ 305.350,25 95.332,59 55.209,41 40.123,18

56 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 3350065718 BÜLENT ENİSOĞLU 303.905,12 94.826,79 51.956,35 42.870,44

57 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6620733022 ŞADUMAN ÖZ 303.045,07 94.525,77 25.554,88 68.970,89

58 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 0510074899 YAKUP ALEV 301.389,71 93.946,40 65.371,61 28.574,79

59 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 7130030569 METİN ÖZTÜRK 298.885,90 93.070,07 55.683,17 37.386,90

60 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 8420004958 EKREM TEZEL 296.665,05 92.292,77 29.233,42 63.059,35

61 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 6680097069 MUZAFFER ÖZBEN 290.701,67 90.205,58 45.183,04 45.022,54



62 GÜNEYSU MAL MÜDÜRLÜĞÜ7610395880 MEHMET SERDAR 289.064,03 89.632,41 43.359,60 46.272,81

63 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2740033304 ABDULLAH DEMİR 285.169,38 88.269,28 66.563,61 21.705,67

64 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5430036372 SÜLEYMAN KELEŞ 283.116,86 87.550,90 106.007,60 0,00

65 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2920112171 RASİM DENİZCİ 283.054,12 87.528,94 40.698,62 46.830,32

66 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1040009211 AHMET AVCI 278.620,31 85.977,11 40.947,42 45.029,69

67 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0830013093 MUSTAFA ARSLAN 275.422,44 84.857,85 42.039,52 42.818,33

68 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 1640039482 RECEP BERBER 274.893,51 84.672,73 0,00 84.672,73

69 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 3010005272 DAVUT BİRBEN 273.094,96 84.043,24 48.124,83 35.918,41

70 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 7340132703 ALİ PURSA 271.324,12 83.423,44 40.698,62 42.724,82

71 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0680129429 CENGİZ AMEDİ 267.814,39 82.195,04 83.446,77 0,00

72 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 6980036806 HÜSEYİN ÖZKANLI 265.175,40 81.271,39 60.817,50 20.453,89

73 İYİDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 1360124132 HÜSEYİN BALCI 264.225,73 80.939,01 0,00 80.939,01

74 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 3790014255 EROL ESER 264.140,14 80.909,05 43.666,47 37.242,58

75 PAZAR VERGİ DAİRESİ 1690018084 NİHAT BİBEROĞLU 264.046,38 80.876,23 41.520,96 39.355,27

76 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6610065065 MUZAFFER ÖRÜN 262.516,55 80.340,79 184.476,55 0,00

77 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 9680310950 CUMHUR YILMAZ 273.246,96 80.096,44 58.204,64 21.891,80



78 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 4650198279 NEDİM IRKILATA 266.213,89 77.634,86 17.914,26 59.720,60

79 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2840099323 AYLA DEMİREL 250.727,45 76.214,61 44.531,92 31.682,69

80 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 7760300180 İSMAİL SOYKAN 249.172,04 75.670,21 38.710,92 36.959,29

81 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 7090257272 ALİ RIZA ÖZTÜRK 248.096,13 75.293,65 39.451,52 35.842,13

82 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 8510277942 ALİ FATİH TOPAL 247.345,59 75.030,96 41.065,14 33.965,82

83 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 2600362941 İBRAHİM ÇOLAKOĞLU 246.828,92 74.850,12 37.025,64 37.824,48

84 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 4810052940 KÖKSAL İSTİF 241.827,54 73.099,64 36.274,13 36.825,51

85 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 1750032454 KAMİL BİLSEL 240.498,95 72.634,63 39.706,57 32.928,06

86 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 6530012847 EMİN ÖKSÜZ 239.693,72 72.352,80 56.114,67 16.238,13

87  İYİDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7610135807 ÖMER SEMİZ 239.600,30 72.320,11 19.002,10 53.318,01

88 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0320035849 MERYEM MELEK AKMEHMET 238.280,21 71.858,07 35.382,00 36.476,07

89 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 4950119569 HASAN KANDEMİR 237.236,43 71.492,75 55.245,09 16.247,66

90 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 4990010956 ENVER KAPTAN 236.964,81 71.397,68 47.198,27 24.199,41

91 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0320018911 OSMAN METİN AKMEHMET 235.722,11 70.962,74 45.005,76 25.956,98

92 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5170080158 AZİZ KARALİ 234.396,27 70.498,69 43.569,36 26.929,33

93 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1220033076 FERUZE AYKUT 233.979,51 70.352,83 64.600,00 5.752,83



94 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6310021331 SIDIKA NESLİHAN AKMEHME 231.586,74 69.515,36 50.467,17 19.048,19

95 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 3570058308 FERİHA ERGÜN 229.760,84 68.876,29 34.304,62 34.571,67

96 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0320018716 CEVDET OSMAN AKMEHMET 228.013,76 68.264,82 45.005,68 23.259,14

97 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0320018773 İSMET SERMET AKMEHMET 227.238,05 67.993,32 30.815,07 37.178,25

98 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 8100053218 YUSUF ZİYA ŞERİFOĞLU 224.409,85 67.003,45 78.796,00 0,00

99 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5180145296 SÜLEYMAN KARAMAN 219.214,27 65.184,99 14.585,21 50.599,78

100 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1320274584 BURHAN BAKIR 218.193,55 64.827,74 39.389,86 25.437,88



Sayfa2

Sayfa 8

Sıra Vergi Dairesi Vergi No Mükellef Tahakkuk AÇIKLAMA

1 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2050166263 ASIM CENGİZ 1.815.437,98

2 741.406,01 x

3 719.306,01 x

4 610.664,91 x

5 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 0160016770 CEMAL CAHİT AKBENİZ 459.560,15

6 436.139,24 x

7 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 4630049551 ALİ HOROZ 415.165,30

8 401.822,00 X

9 370.421,38 X

10 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6160055137 MUSTAFA MERCAN 368.465,28

11 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6130013086 HALUK MATARACI 357.010,00

12 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 9030087586 SAMİ UZUN 342.543,42

13 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 6720221371 ALİ ÖZCİHAN 339.372,94

14 331.534,65 X

15 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5180032288 SEFER KARAMEHMETOĞLU 308.111,32

16 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5250067008 İSMAİL KARSLI 316.016,87

17 294.883,19 x

18 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6130013541 KÖKSAL MATARACI 288.249,08

19 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 7500101053 BAYRAM SARIMEHMET 281.235,17

20 262.837,75 X

21 243.397,77 X

22 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7180001650 TAKİP ÖZYILDIZ 241.842,46

23 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 1050189938 AHMET AVCILAR 221.962,90

RİZE İLİ 2019 VERGİ REKORTMENLERİ LİSTESİ GELİR VERGİSİ (TİCARİ ve 
GMSİ KARMA     İLK 100 MÜKELLEF)
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24 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 2050077204 NURETTİN CENGİZ 232.855,27

25 231.032,28 x

26 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 5770034150 ZEKİ MURAT KOPUZ 226.842,91

27 220.808,07 X

28 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 3130053602 HALİT DUMAN 220.637,38

29 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 3300451499 EMRAH EKŞİOĞLU 217.461,25

30 215.178,55 x

31 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6160035842 SALİH MERCAN 214.866,64

32 191.623,83 x

33 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6160206143 AHMET MERCAN 189.732,52

34 PAZAR VERGİ DAİRESİ 0530009596 CAVİT ALİMOĞLU 187.813,33

35 İKİZDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 0040037901 HAMDİ ACARAKÇAY 182.080,00

36 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5810067555 HASAN KOTİL 175.726,04

37 174.867,08 x

38 173.735,36 x

39 170.640,26 X

40 GÜNEYSU MAL MÜDÜRLÜĞÜ 8230102166 MUSA TARAKÇI 166.771,85

41 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 0350031198 GÜVEN AKSOY 158.531,65

42 160.252,69 X

43 160.217,53 x

44 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 2320098415 NUH ÇAVUŞOĞLU 157.591,44

45 156.790,91 X

46 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 4130040699 CEMİLE KARAKUŞ 152.722,56

47 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6890107600 ŞABAN ÖZER 148.433,65

48 139.946,43 x

49 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 0970175335 NESRİN ATASARAL BEYAZ 135.449,78
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50 FINDIKLI MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7350140237 ALİ FİKRİ SAATÇI 134.761,44

51 PAZAR VERGİ DAİRESİ 4090057576 MURAT ALİ GÖRAL 133.741,90

52 126.527,15 X

53 125.882,50 X

54 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1710008807 İRFAN BİLEN 124.325,95

55 PAZAR VERGİ DAİRESİ 8370000071 BAŞAR TELATAR 123.173,95

56 121.041,99 x

57 120.513,12 x

58 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 9100085838 MUSTAFA ÜNAL 120.048,51

59 118.168,60 x

60 115.943,76 x

61 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 4760004531 İLYAS FEVZİ İNANÇ 115.814,75

62 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 7510021785 SAADETTİN SAROĞLU 115.580,20

63 114.971,88 X

64 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 7340041620 ŞABANALİ RAZIOĞLU 113.390,51

65 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 0830064026 OSMAN DERYA ARSLAN 109.380,26

66 108.208,13 X

67 KALKANDERE MAL MÜDÜRLÜĞ 5530015235 ŞABAN KILIÇOĞLU 107.836,43

68 106.598,74 x

69 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 4760063660 YAŞAR İNCE 105.499,88

70 104.181,55 X

71 104.150,92 X

72 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1920001970 ERGÜN BÜKEY 103.644,75

73 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 7280038866 YAHYA PERİLİ 102.359,77

74 102.225,88 x

75 99.818,15 X
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76 98.998,23 x

77 97.802,09 X

78 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 9600194769 SAMİ YILDIRTAN 92.977,50

79 PAZAR VERGİ DAİRESİ 4640016720 YALÇIN KAYA HOŞVER 96.749,83

80 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 1780440174 ALİ BİRİNCİ 96.344,79

81 İKİZDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 3300551973 GÜNEŞ EKŞİ 95.941,49

82 95.896,77 x

83 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5750113571 KAPTAN KOLÇAK 95.879,09

84 95.332,59 X

85 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 3350065718 BÜLENT ENİSOĞLU 94.826,79

86 YEŞİLÇAY VERGİ DAİRESİ 6620733022 ŞADUMAN ÖZ 94.525,77

87 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 0510074899 YAKUP ALEV 93.946,40

88 93.070,07 X

89 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 8420004958 EKREM TEZEL 92.292,77

90 ÇAYELİ VERGİ DAİRESİ 5410052463 OSMAN CEM KAZMAZ 90.443,03

91 ARDEŞEN VERGİ DAİRESİ 6680097069 MUZAFFER ÖZBEN 90.205,58

92 GÜNEYSU MAL MÜDÜRLÜĞÜ 7610395880 MEHMET SERDAR 89.632,41

93 İKİZDERE MAL MÜDÜRLÜĞÜ 5500039980 HAMİT KILIÇ 88.599,55

94 PAZAR VERGİ DAİRESİ 5760097437 MUZAFFER KONAN 88.368,34

95 88.269,28 X

96 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 5430036372 SÜLEYMAN KELEŞ 87.550,90

97 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 2920112171 RASİM DENİZCİ 87.528,94

98 86.597,81 X

99 KAÇKAR VERGİ DAİRESİ 1040009211 AHMET AVCI 85.977,11

100 85.220,00 X
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